



Keskustan puoluevaltuusto 27.11.2016

Poliittinen kannanotto

Pariisin ilmastopimus edellyttää Suomen metsien parempaa huomioimista EU:ssa

Suomessa on viime aikoina käyty laajaa keskustelua Suomen metsien asemasta EU-päätöksenteossa. Torniossa kokoontuva Keskustan puoluevaltuusto muistuttaa, että kestävä metsätalous on eduksi sekä kansantaloudelle, että ilmastolle. Suomen on jatkettava aktiivista EU-vaikuttamista metsäasioissa yhdessä muiden jäsenmaiden kanssa.

Pariisin ilmastopimukseen on asetettu kunnianhimoinen tavoite saattaa päästöt ja nielut tasapainoon kuluvan vuosisadan jälkimmäisen puoliskon aikana. Metsiemme kova kasvu sitoo vuosittain noin kolmanneksen Suomen kaikista päästöistä. Tämä kasvu ei ole tullut ilmaiseksi, vaan takana on vuosikymmenten työ. Tämä on myös ilmastoteko, jollaisiin järjestelmän tulee jatkossa kannustaa.

Pariisin sopimus korvaa aiemmat ilmastopimukset. Aiempi joulukuussa 2011 neuvoteltu Durbanin sopimus oli Suomen metsien kannalta epäoikeudenmukainen, eikä huomioinut riittäväällä tavalla Suomen metsien kasvun ilmastohyötyjä. Pariisin sopimuksen toimeenpano mahdollistaa Suomen metsien paremman huomioimisen, mikä tilaisuus tulee hyödyntää.

Puoluevaltuusto katsoo, että ilmastotyön kannalta on keskeistä laatia myös EU-tasolle uudet säännöt, jotka tunnustavat myös puuston kasvun sitoman hiilen. Tämä olisi oikeudenmukainen malli myös Suomen metsien kannalta. Olisi tärkeää, että Suomi voi lukea hyväkseen metsien eteen tehtyä ilmastotyötä päästövähennystavoitteita saavutettaessa.

Neuvottelut metsien asemasta Pariisin ilmastoneuvotteluissa EU:n puolesta kävi maatalous- ja ympäristöministeri Kimmo Tiilikainen. Pariisin sopimuksen jälkeen Suomi on jatkanut erittäin aktiivista työtään yhteen sovittamalla metsäisten maiden kantoja. Tämä antaa hyvät edellytykset onnistua jäsenmaiden välisessä neuvostovaiheessa.

Suomen tulee pysyä yhtenäisenä rintamana ja käydä aktiivista luonnontieteeseen perustuvaa metsäkeskustelua EU:n eri tasoilla. Meillä on olemassa kaikki mahdollisuudet saada aikaan globaalin ilmastotyön kannalta hyvä ratkaisu.

Tällä on myös merkitystä koko Suomen kansantalouden ja työllisyyden kannalta. Puoluevaltuusto kokoontui Torniossa, josta katsottuna Suomen näkymät ovat erinomaiset. Suomeen odotetaan lähivuosina useita uusia biotehtaita, jotka tuovat työtä ympäri Suomea.